

PARA MUNICIPAL DE PLANURA

do das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 24/04/2020 a 24/04/2020)



Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Vencido
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	---------

do da Coleta: 8/2020 Data: 24/04/2020

Fornecedor: 71 - KELTON DA SILVA GONCALVES

1	Aparelho de Telefone com fio	UN		1,000	70,0000	70,00	Sim ***
2	Conector RJ45	PC		100,000	2,0000	200,00	Sim ***
3	Fio de Rede CAT 5	M		610,000	1,5000	915,00	Sim ***
4	Fio de Rede CAT 6	M		305,000	2,5000	762,50	Sim ***
5	HD SSD 1TB	UN		1,000	1.330,0000	1.330,00	Sim ***
6	HD 1TB	UN		1,000	420,0000	420,00	Sim ***
7	HD SSD 120 GB	UN		9,000	290,0000	2.610,00	Sim ***
8	HD SSD 240 GB	UN		1,000	350,0000	350,00	Sim ***
9	Hub Swicht 16 Portas SG 1016 10/100/1000 Mbps	UN		1,000	422,0000	422,00	Sim ***
10	Leitor de Código de Barras Interface USB	UN		1,000	280,0000	280,00	Sim ***
11	Nobreak 600 VA Monovolt	UN		3,000	370,0000	1.110,00	Não Sim
12	Placa de Rede PC Express 10/100/1000 Mbps	PC		1,000	86,0000	86,00	Sim ***
13	Placa de Rede PCI Express 1000 Mbps	PC		9,000	86,0000	774,00	Sim ***
14	Placa de Rede Wireless	UN		1,000	75,0000	75,00	Sim ***
15	Roteador 4 Antenas Gigabit	UN		2,000	398,0000	796,00	Sim ***

Total do Fornecedor: 10.200,50

Total itens Vencedores: 9.090,50

1110,00 + 120,00 = 1230,00

1230,00 + 10320,00 = 11550,00

Fornecedor: 237 - REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES - ME

1	Aparelho de Telefone com fio	UN		1,000	80,0000	80,00	Não
2	Conector RJ45	PC		100,000	2,1000	210,00	Não
3	Fio de Rede CAT 5	M		610,000	2,0000	1.220,00	Não
4	Fio de Rede CAT 6	M		305,000	2,8000	854,00	Não
5	HD SSD 1TB	UN		1,000	1.350,0000	1.350,00	Não
6	HD 1TB	UN		1,000	450,0000	450,00	Não
7	HD SSD 120 GB	UN		9,000	290,0000	2.610,00	Não
8	HD SSD 240 GB	UN		1,000	380,0000	380,00	Não
9	Hub Swicht 16 Portas SG 1016 10/100/1000 Mbps	UN		1,000	450,0000	450,00	Não
10	Leitor de Código de Barras Interface USB	UN		1,000	300,0000	300,00	Não
11	Nobreak 600 VA Monovolt	UN		3,000	370,0000	1.110,00	Sim ***

NAO

ARA MUNICIPAL DE PLANURA

o das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 24/04/2020 a 24/04/2020)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

o da Coleta: 8/2020 Data: 24/04/2020

fornecedor: 237 - REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES - ME

12	Placa de Rede PC Express 10/100/1000 Mbps	PC		1,000	90,0000	90,00	Não
13	Placa de Rede PCI Express 1000 Mbps	PC		9,000	90,0000	810,00	Não
14	Placa de Rede Wireless	UN		1,000	75,0000	75,00	Não
15	Roteador 4 Antenas Gigabit	UN		2,000	400,0000	800,00	Não

Total do Fornecedor: 10.789,00
Total Itens Vencedores: 1.110,00

fornecedor: 354 - FERNANDO DE CARVALHO 04626762697

1	Aparelho de Telefone com fio	UN		1,000	80,0000	80,00	Não
2	Conector RJ45	PC		100,000	2,1500	215,00	Não
3	Fio de Rede CAT 5	M		610,000	2,0000	1.220,00	Não
4	Fio de Rede CAT 6	M		305,000	2,8000	854,00	Não
5	HD SSD 1TB	UN		1,000	1.350,0000	1.350,00	Não
6	HD 1TB	UN		1,000	500,0000	500,00	Não
7	HD SSD 120 GB	UN		9,000	300,0000	2.700,00	Não
8	HD SSD 240 GB	UN		1,000	400,0000	400,00	Não
9	Hub Swicht 16 Portas SG 1016 10/100/1000 Mbps	UN		1,000	450,0000	450,00	Não
10	Leitor de Código de Barras Interface USB	UN		1,000	300,0000	300,00	Não
11	Nobreak 600 VA Monovolt	UN		3,000	400,0000	1.200,00	Não
12	Placa de Rede PC Express 10/100/1000 Mbps	PC		1,000	90,0000	90,00	Não
13	Placa de Rede PCI Express 1000 Mbps	PC		9,000	90,0000	810,00	Não
14	Placa de Rede Wireless	UN		1,000	75,0000	75,00	Não
15	Roteador 4 Antenas Gigabit	UN		2,000	400,0000	800,00	Não

Total do Fornecedor: 11.044,00
Total Itens Vencedores: 0,00
Total da Coleta: 10.200,50



em caso empate dos item nº 11 entre os fornecedores 71 e 237, como a empresa Kalton da Silva Gonçalves foi vencedora demais itens, optou-se por aceitar sua proposta p/ o item 11. Anderson Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

do das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 24/04/2020 a 24/04/2020)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

o da Coleta: 11/2020 Data: 24/04/2020

Fornecedor: 71 - KELTON DA SILVA GONCALVES

1	Cabo Óptico	M		2,000	25,0000	50,00	Sim ***
2	Conversor Áudio Óptico Digital para RCA Analógico	PC		1,000	70,0000	70,00	Sim ***
						Total do Fornecedor:	120,00
						Total Itens Vencedores:	120,00

Fornecedor: 237 - REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES - ME

1	Cabo Óptico	M		2,000	25,0000	50,00	Não
2	Conversor Áudio Óptico Digital para RCA Analógico	PC		1,000	80,0000	80,00	Não
						Total do Fornecedor:	130,00
						Total Itens Vencedores:	0,00

Fornecedor: 354 - FERNANDO DE CARVALHO 04626762697

1	Cabo Óptico	M		2,000	25,0000	50,00	Não
2	Conversor Áudio Óptico Digital para RCA Analógico	PC		1,000	100,0000	100,00	Não
						Total do Fornecedor:	150,00
						Total Itens Vencedores:	0,00
						Total da Coleta:	120,00

*Heve empate no item 1 entre os 3 fornecedores, porém como a
na Kelton da Silva Gonçalves apresentou menor proposta pl os demais itens
se preciso, optou-se por aceitar sua proposta pl contratação,
po que não acarreta prejuizo pl a Câmara.
Andressa Oliveira
Presidente CPL*

